
 

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                                     РЕШЕНИЕ 

 

20.02.2019 № 02/09-СД                                   

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Силино от 21.12.2018 № 16/01-СД 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы района Силино города Москвы от  19.02.2019 № 01-

09-261/19, Совет депутатов муниципального округа Силино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Силино от 21.12.2018 № 16/01-СД «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Силино города Москвы на проведение 

мероприятий по благоустройству территории района Силино города 

Москвы в 2019 году», изложив приложение к решению в  редакции  

согласно  приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Зеленоградского  

административного округа города Москвы, в управу района Силино 

города  Москвы. 

 



 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино Ясинову А.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Силино                                А.В. Ясинова 

 

                                                      



                                                                                                                                                  

                     

                                                                                                                                                       Приложение 

                                                                                                                                                        к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                         муниципального округа Силино 

                                                                                                                                                         от 20.02.2019 № 02/09-СД       

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, на которых запланировано проведение работ по благоустройству дворовых территорий в 2019 году  за 

счет средств стимулирования в Зеленоградском административном округе города Москвы               

Категория 

объекта 

Адрес Наименование работ и место их проведения Объем работ Стоимость работ                   

( тыс. руб.) 
Ед. изм. Натуральные 

показатели 

1 2 3 4 5 6 

Благоустройство 

корпус 1201, 1202, 1203  

 

Устройство малых архитектурных форм при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

шт. 87 7 524,6 

Устройство резинового покрытия спортивной 

площадки при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 510 965, 3 

https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html


Устройство резинового покрытия спортивной 

площадки при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 150 378,4 

Устройство покрытия «искусственная трава» при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

кв.м. 1200 1 405,9 

Устройство дорожно-тропиночной сети с 

асфальтобетонным покрытием при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

кв.м. 24 639,9 

Устройство резинового покрытия спортивной 

площадки при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 226 593,7 

Устройство резинового покрытия спортивной 

площадки при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 350 893,5 

Устройство дорожно-тропиночной сети с 

асфальтобетонным покрытием при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

кв.м. 528 390,6 

Устройство декоративного ограждения при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

пог.м. 47,2 475,0 

Устройство павильона контейнерной площадки шт. 1 393,0 

https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html


при благоустройстве парков, бульваров, скверов, 

зон отдыха и досуга 

Устройство цветника, цветочной композиции при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

кв.м. 4 28,2 

Ремонт газона при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 746 549,9 

Устройство лестницы при благоустройстве 

парков, бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 150 330,0 

Ремонт лестницы при благоустройстве парков, 

бульваров, скверов, зон отдыха и досуга 

кв.м. 48 453,7 

Устройство дорожно-тропиночной сети с 

покрытием из гранитной высевки при 

благоустройстве парков, бульваров, скверов, зон 

отдыха и досуга 

кв.м. 256 417,9 

Итого по корп. 1201,1202,1203                                                                                                                                                                           15 439,6 

 

https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html
https://eaist.mos.ru/index.html

